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Or.3421 - 6:2010

Uczestnicy postgpowania
o udzielenie zaméwienia publicznego
na dostawg tablic rejestracyjnych

Starostwo  Powiatowe w Ciechanowie — zamawiajacy w
postgpowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
dostawg tablic rejestracyjnych - ponizej udziela odpowiedzi na przedstawione pytania:

Pytanie 1.

W SIWZ postawiony zostal warunek przedstawienia ,,wykazu wykonanych, a w przypadku
$wiadczefi okresowych lub ciaglych réwniez wykonywanych, co najmnicj 3 dostaw w
zakresie niezbednym do wykazania spelnienia warunku wiedzy i doswiadczenia w okresie
ostatnich trzech lat przed uplywem terminu skladania ofert, a jezeli okres prowadzenia
dziafalnoscei jest krotszy — w tym okresie z podaniem ich wartosci, przedmiotu, dat wykonania
i odbiorcow, oraz zataczeniem dokumentu potwierdzajacego, ze te dostawy zostaty wykonane
lub s nalezycie wykonywanc. Zamawiajacy uzna warunek za spetniony, jezeli wykonawca
wykaze zrealizowanie 3 tozsamych dostaw, 7z ktérych kazda jest o wartodei nie nizszej niz
200.000 otych, wg wzoru — zalaeznik nr 4 do SIWZ ( za dostawe rozumie si¢ realizacje
umowy w okreslonym czasie, nie sg to dostawy czastkowe, realizujace umowe)”.

Zgodnie z ustawa Pzp Wykonawea moze wykaza¢ si¢ wykonywaniem zaméwienia bedacego
w trakeie realizacji.

W zwiazku z powyzszym, czy Zamawiajacy kierujac sie checig poszerzenia kregu oferentéw i
zwigkszenia konkurencyjnosci postepowania, zmieni warunek w ten sposdb, ze dopusci
wykazanie si¢ dostawami w trakcie realizacji potwierdzonymi referencjami odbiorcéw.
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie musi zmieniaé warunku, gdyz warunek ten dotyczy zaréwno dostaw
wykonanych, jak i wykonywanych (§ lust. 1 pkt 3 rozporzadzenia Prezesa Rady Ministréw z
dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie rodzajéw dokumentow, jakich moze zada¢ zamawigjacy od
wykonawey, oraz form, w jakich te dokumenty moga by¢ sktadane (Dz. U. 22009 r. Nr 226,
poz. 1817).

Pytanie 2.

Zgodnie z orzecznictwem KIO, Wykonawey w celu spetnicnia warunku doswiadczenia mogg
wykazaé si¢ jedna dostawg o wartosci zblizonej do potrzeb Zamawiajaccgo.

Czy w zwiazku z powyzszym Zamawiajacy zmieni warunek dotyczacy wartosci
realizowanych dostaw w ten Sposob, ze uzna warunek za spelniony, jesli Wykonawea wykaze
si¢ co najmniej jedna dostawa o wartosci nie mniejszej niz 200.000 zlotych wraz z
potwierdzeniem odbiorcy ( referencje ), iz zaméwienie to realizowane Jjest nalezycie?

Odpowiedz:




[image: image2.png].

Zamawiajacy nie zmieni tego warunku. W rozporzadzeniu Prezesa Rady Ministréw z dnia 30
grudnia 2009 r. w sprawie rodzaju dokumentow, jakich moze zadaé zamawiajacy od
wykonawcow, oraz form, w jakich te dokumenty mogg byé skfadane, jest tylko ogélny zapis
dotyczacy wykazu wykonanych, a przypadku $wiadezen okresowych lub ciaglych réwniez
wykonywanych dostaw. Doprecyzowanie warunku pozostawiono zamawiajacym. To
zamawiajacy okresla ilos¢ i wartosé wykonanych lub wykonywanych dostaw w stosunku do
okreslonego przedmiotu zaméwienia. Tlosé i wartodé dostaw musi by¢ adekwatna do
prowadzonego postgpowania. Jest dowodem spelnienia przez wykonawee warunku wiedzy i
doswiadczenia w zakresie przedmiotu zaméwienia,





